
		
	

	
	
	

	
		
		
			
				
					
     	 
        [image: Vilniaus universitetas]
        [image: Vilniaus universitetas]
     
     
										
						
	Apie VU

	Istorija
	Faktai ir skaičiai
	Garbės nariai
	Struktūra
	Veiklos dokumentai
	Partnerystė
	Lygios galimybės
	Universiteto stiliaus knyga
	Fondas
	Korupcijos prevencija
	Reorganizavimas
	Karjera
	Kontaktai







	Studijos

	Stojantiesiems
	Studentams
	Doktorantams
	Rezidentams
	Studijų kokybė
	Mokymai
	Išvykos
	Mokymasis visą gyvenimą
	Studijas reglamentuojantys dokumentai







	Mokslas

	Mokslinė veikla
	Mokslo etika
	Tyrėjo karjera Universitete
	Universiteto mokslo periodika ir knygos
	Mokslas – verslui
	Kontaktai







	Tarptautiniai ryšiai

	ARQUS Europos universitetų aljansas
	Naujienos
	Partnerystė
	Projektai
	Mainų galimybės
	Kitos studijų užsienyje galimybės
	Kontaktai







	Naujienos

	Portalas „VU naujienos“
	Pranešimai spaudai
	Ekspertų sąrašas
	Renginių kalendorius
	Žurnalas „Spectrum“
	Laikraštis „Universitas Vilnensis“
	Viešieji pirkimai
	Skelbimai
	Tinklalaidės







	Gyvenimas VU
	
	
	
	
	
	Kviečia VU

	Paslaugos
	Mokykloms
	#LEAD
	VU ekspertai padeda suprasti
	Išskirtiniai profesoriai
	Rektoriui Jonui Kubiliui – 100
	Studentas vienai dienai
	Konsultacijos stojantiesiems
	Kūrybingumo mokykla
	Registracija LMTA ir VDA studentams
	Ekskursijos ir ansamblio lankymas









					

					
										
						
					

					
										
						
    
            	
                        
                                                            EN                                                    
                    


    
    


    [image: ]

    
        
            
            [image: ]
            
        

        

        
    








	[image: VU e.paslaugos]
	



					

					
				

			


			
					

		
		
		
			
								
					
						

Pradžia
   Studijos
   Stojantiesiems
   Bakalauro ir vientisosios studijos
   Nanomedžiagų chemija


					

				

				
				




				
					

						
							
							
							
							
																	
	






						Nanomedžiagų chemija				


				
				
				
			
			
		
	
	
					  Sukurta: 30 balandžio 2012
	


	

		
		
		
		
		
		
					
		
					
				
[image: Scope2x]

	Padalinys
Chemijos ir geomokslų fakultetas
	
[image: Scope2x]

	Krypčių grupė
Fiziniai mokslai
	
[image: Scope2x]

	Studijų kryptis (šaka)
Chemija
	
[image: Scope2x]

	Kvalifikacinis laipsnis
Fizinių mokslų bakalauras
	
[image: Scope2x]

	Trukmė
4 metai
	
[image: Scope2x]

	
Studijų forma

Nuolatinės dieninės


	
[image: Scope2x]

	
Studijų programos kreditai

240


	
[image: Scope2x]

	
Metinė studijų kaina 

3 836 EUR




Nanomedžiagų chemija yra fiziką ir chemiją jungiantis mokslas, dažnai vadinamas ateities chemija. Ši mokslo šaka tyrinėja nanostruktūras, pasižyminčias naujomis ir neįprastomis savybėmis, ir atveria begalę galimybių – pavyzdžiui, naudojant nanomedžiagų chemiją gaminami savaime nusivalantys langai ar neįprastai lengvi dviračiai, 1000 kartų stipresni už plieną. Studijuodami šioje programoje įgysite cheminių, fizikinių ir inžinerinių procesų žinių, praktikuositės moderniose laboratorijose bei padėsite pagrindą karjerai srityje, keičiančioje pasaulį.



	
	
Nuo antrojo studijų semestro galėsite pasinaudoti nauja individualiųjų studijų galimybe – pasirinkti dalį (nuo 10 iki 25 proc.) studijų dalykų, kurie bus integruoti į jūsų studijų programą. Šia galimybe pasinaudoti galės visi, 2023 m. įstoję į bet kurią Vilniaus universiteto bakalauro ar vientisųjų studijų programą. Daugiau informacijos rasite čia.









 








 Studijų programos planas




Studijų programos planas



	
		
				Dalykai	Kreditai
	
							1 rudens semestras						
	Privalomieji dalykai	30.0
	Akademinė ir mokslinė anglų kalba C1	5.0
	Bendroji chemija	10.0
	Matematika I/II d.	10.0
	Nanomedžiagų chemijos studijų įvadas	5.0
	
							2 pavasario semestras						
	Privalomieji dalykai	20.0
	Analizinė chemija	5.0
	Fizika I/II d.	5.0
	Matematika II/II d.	5.0
	Neorganinė chemija ir nanomedžiagos	5.0
	Individualiųjų studijų dalykai (moduliai)	10.0
	
							3 rudens semestras						
	Privalomieji dalykai	20.0
	Fizika II/II d.	5.0
	Kvantinė chemija	5.0
	Organinė chemija I/II d.	10.0
	Individualiųjų studijų dalykai (moduliai)	10.0
	
							4 pavasario semestras						
	Privalomieji dalykai	15.0
	Cheminė termodinamika nanotechnologijose	5.0
	Organinė chemija II/II d.	10.0
	Individualiųjų studijų dalykai (moduliai)	15.0
	
							5 rudens semestras						
	Privalomieji dalykai	25.0
	Biochemija	5.0
	Fizikinė chemija	10.0
	Nanomedžiagų analizės metodai	10.0
	Individualiųjų studijų dalykai (moduliai)	5.0
	
							6 pavasario semestras						
	Privalomieji dalykai	20.0
	Neorganinė chemija	10.0
	Polimerinės medžiagos nanotechnologijose	5.0
	Spektroskopija	5.0
	Individualiųjų studijų dalykai (moduliai)	10.0
	
							7 rudens semestras						
	Privalomieji dalykai	20.0
	Nanobiotechnologija	5.0
	Profesinė praktika	15.0
	Individualiųjų studijų dalykai (moduliai)	10.0
	
							8 pavasario semestras						
	Privalomieji dalykai	15.0
	Bakalauro baigiamasis darbas (kryptis: chemija)	15.0
	Pasirenkamieji dalykai	15.0
	Grupė	15.0
	Biologinių, medicininių ir maistinių medžiagų analizė	5.0
	Cheminio eksperimento statistika	5.0
	Matematinis cheminių procesų modeliavimas	5.0
	Neorganinės sintezės metodai	5.0
	Organinių junginių chromatografija ir spektroskopija	5.0
	Pagrindiniai nanodalelių sintezės principai II/II	5.0
	Paviršiaus chemija	5.0
	Paviršiaus nanochemija ir struktūrinės analizės metodai	5.0
	Pigmentai ir dažikliai	5.0
	Polimerai restauravimo technologijose	5.0
	Polimerų perdirbimas	5.0
	Teorinė elektrochemija	5.0


											

	




*Nuo trečio semestro galima rinktis bendrųjų universitetinių studijų, studijų krypties gilinamuosius dalykus, kitus pasirenkamuosius dalykus ir antrąją užsienio kalbą arba gretutinę studijų programą iš universiteto siūlomų gretutinių studijų programų.










 Priėmimo sąlygos




Priėmimo sąlygos







	Stojant į valstybės finansuojamą vietą
	Stojant į valstybės nefinansuojamą vietą







Stojant į valstybės finansuojamą vietą

	 	Dalykas	Forma	Koeficientas
	1	Chemija	Egzaminas	0,4
	2	Matematika arba biologija, arba fizika, arba informacinės technologijos, arba geografija	Egzaminas arba metinis (A lygio) pažymys	0,2
	3	Bet kuris dalykas, nesutampantis su kitais dalykais	Egzaminas arba metinis (A lygio) pažymys	0,2
	4	Lietuvių k. ir literatūra	Egzaminas	0,2






	Asmenys, vidurinį išsilavinimą įgiję 2024 m. ir pretenduojantys į bakalauro ir vientisųjų studijų valstybės finansuojamas vietas (VF) ir valstybės nefinansuojamas vietas su stipendija (VNF/ST) Universitete, turi:

1. Būti išlaikę šiuos valstybinius egzaminus: 

- lietuvių kalbos ir literatūros valstybinį brandos egzaminą;

- matematikos valstybinį brandos egzaminą;

- stojančiojo laisvai pasirenkamą brandos egzaminą. 

Stojantiesiems trijų valstybinių brandos egzaminų įvertinimų aritmetinis vidurkis turi būti ne mažesnis nei pagrindinis mokymosi pasiekimų lygis – 36 balai.

2. Minimalus konkursinis balas turi būti ne mažesnis nei 5 balai.

Minimalus konkursinis balas taikomas visiems stojantiesiems, įskaitant ir tuos, kurių vidurinį išsilavinimą liudijančiame dokumente įrašyta „Brandos egzaminų nelaikė (atleistas)“.

Informacija asmenims, išsilavinimą įgijusiems 2023 m. ir anksčiau.

Informacija asmenims, vidurinį išsilavinimą įgijusiems užsienyje.
	










Stojant į valstybės nefinansuojamą vietą

	 	Dalykas	Forma	Koeficientas
	1	Chemija	Egzaminas	0,4
	2	Matematika arba biologija, arba fizika, arba informacinės technologijos, arba geografija	Egzaminas arba metinis (A lygio) pažymys	0,2
	3	Bet kuris dalykas, nesutampantis su kitais dalykais	Egzaminas arba metinis (A lygio) pažymys	0,2
	4	Lietuvių k. ir literatūra	Egzaminas	0,2






	Minimalieji reikalavimai pretenduojantiems į valstybės nefinansuojamas vietas nepriklauso nuo vidurinio išsilavinimo įgijimo metų.

Pagal minimaliuosius reikalavimus, stojantieji į Vilniaus universitetą, valstybės nefinansuojamą vietą (VNF) išsilavinimą įgiję 2024 m.:

1. Turi būti išlaikę šiuos valstybinius egzaminus: 

- lietuvių kalbos ir literatūros valstybinį brandos egzaminą;

- matematikos valstybinį brandos egzaminą;

- stojančiojo laisvai pasirenkamą brandos egzaminą. 

Stojantiesiems trijų valstybinių brandos egzaminų įvertinimų aritmetinis vidurkis turi būti ne mažesnis nei pagrindinis mokymosi pasiekimų lygis – 36 balai.

2. Minimalus konkursinis balas turi būti ne mažesnis nei 5 balai.

Informacija asmenims, vidurinį išsilavinimą įgijusiems 2023 - 2015 m. ir anksčiau

Informacija asmenims, vidurinį išsilavinimą įgijusiems užsienyje
	












[image: Pedagogika baneriai mobile v2 03 400x156]





		
Kodėl ši programa?

	
Ateities chemija. Specializuotos nanomedžiagų chemijos studijos atvers išskirtines karjeros galimybes.


	
Modernios laboratorijos. Teorines žinias taikysite praktikuodamiesi universiteto laboratorijose, aprūpintose moderniausia įranga.


	
Galimybė individualizuoti studijas. Jei norėsite, savo studijų patirtį galėsite praturtinti pasirinkdami gretutines dalyko pedagogikos studijas.


	
Praktikos Lietuvoje ir užsienyje. Studijų metu atliksite privalomąsias praktikas, turėsite galimybę stažuotis užsienio laboratorijose.




	
Karjera

	
Karjera versle. Nanomedžiagų chemijos specialistų paklausa biotechnologijų, medicinos, farmacijos ir kitų tipų inovacijas kuriančiose įmonėse nuolat auga.


	
Akademinė karjera. Programos absolventai gali tęsti studijas susijusių sričių magistrantūroje, vėliau – doktorantūroje, siekti mokslininko karjeros universitetuose, tyrimų institutuose Lietuvoje ir užsienyje.


	
Karjera viešajame sektoriuje. Gamtos mokslų žinios leis užimti įvairias pareigas inovacijų agentūrose, inovacijų centruose, ministerijose, verslo slėniuose, ugdymo įstaigose, kitose institucijose.






	



	
„Viskas įmanoma, tik klausimas kiek pastangų ir laiko užtruks kol bus pasiektas rezultatas."

Dr. Lina Pavasarytė, Federalinio tyrimų ir analizės instituto tyrėja, Berlynas




	
„Studijos suteikė teorinių ir praktinių žinių apie cheminius, fizikinius ir inžinerinius dėsnius bei procesus, vykstančius ne tik mūsų akiai matomu, bet ir nanolygmeniu. Praktiniai įgūdžiai, kuriuos gavau laboratorinių darbų metu, suteikia galimybę būti konkurencingai darbo rinkoje ir kūrybiškai spręsti kylančias problemas, analitiškai mąstyti, pasitikėti savimi."

Greta Merkininkaitė, Vilniaus universiteto doktorantė







 
			
			
			


	
	
	
															

							
														
								
			

			
		


							
													

													
								Kyla klausimų?




	STUDENTŲ PASLAUGŲ IR KARJEROS SKYRIUS

 

+370 5 219 3144
Saulėtekio al. 9, III rūmai, 104 kab.

 

I-IV | 8.00–17.00 val.
 V | 8.00–15:45 val.
 Pietų pertrauka | I–V | 12.00–12.45
	




Naudingos nuorodos




		STOJIMO ŽINGSNIAI


	KONKURSINIO BALO SKAIČIUOKLĖ

	








	[image: LT SVD VU.lt Registruotis 285x410][image: ]
	








	[image: pedagogikos studijos]
	








	[image: Klausk studento 2023 LT 285x410]
	








	[image: LT_TR_Kampanija_360_turas_285x410_1-100.jpg]
	





							
						
					
									
			
		

		
		
		
		
		
			

	

     
                    
               



	

Vilniaus universitetas

	
Universiteto g. 3, LT-01513 Vilnius


	
Telefonas: +370 5 268 7000


	
El. paštas: 


	
Kodas: 211950810


	
PVM kodas: LT119508113







Informacija

	
Studijų klausimais: +370 5 219 3144


	
El. paštas: 


	
Partneriams / Verslui: +370 5 236 6088


	
El. paštas: 







Nuorodos

	
Padaliniai


	
Biblioteka


	
Fondas


	
Alumni


	
Verslui


	
Privatumo politika







Socialiniai tinklai

	
  Facebook


	
  Instagram


	
  Twitter


	
  Linkedin


	
  Youtube







	






	 



Nepraleisk naujienų!

Užsiprenumeruok Vilniaus universiteto naujienlaiškį ir sužinok aktualijas pirmas!



Sužinoti daugiau


	






	Ⓒ Vilniaus universitetas

Tinklalapio administratorius
	



          

                                                                 


	






 
	


	
	
		
			
	Apie VU
	Istorija

	Faktai ir skaičiai

	Garbės nariai

	Struktūra

	Veiklos dokumentai

	Partnerystė

	Lygios galimybės

	Universiteto stiliaus knyga

	Fondas

	Korupcijos prevencija

	Reorganizavimas

	Karjera

	Kontaktai



	Studijos
	Stojantiesiems

	Studentams

	Doktorantams

	Rezidentams

	Studijų kokybė

	Mokymai

	Išvykos

	Mokymasis visą gyvenimą

	Studijas reglamentuojantys dokumentai



	Mokslas
	Mokslinė veikla

	Mokslo etika

	Tyrėjo karjera Universitete

	Universiteto mokslo periodika ir knygos

	Mokslas – verslui

	Kontaktai



	Tarptautiniai ryšiai
	ARQUS Europos universitetų aljansas

	Naujienos

	Partnerystė

	Projektai

	Mainų galimybės

	Kitos studijų užsienyje galimybės

	Kontaktai



	Naujienos
	Portalas „VU naujienos“

	Pranešimai spaudai

	Ekspertų sąrašas

	Renginių kalendorius

	Žurnalas „Spectrum“

	Laikraštis „Universitas Vilnensis“

	Viešieji pirkimai

	Skelbimai

	Tinklalaidės



	Gyvenimas VU

	
	
	
	
	
	Kviečia VU
	Paslaugos

	Mokykloms

	#LEAD

	VU ekspertai padeda suprasti

	Išskirtiniai profesoriai

	Rektoriui Jonui Kubiliui – 100

	Studentas vienai dienai

	Konsultacijos stojantiesiems

	Kūrybingumo mokykla

	Registracija LMTA ir VDA studentams

	Ekskursijos ir ansamblio lankymas






		

	

	

	
	

	
	
	
		
			[image: ]
		

	


			
		
		

		
	
	
	[image: ]

	

	











